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Adresa e Selise Lagjia 14, Rr Bajram Tusha, Shkozet, Durres 

Data e krijimit 16.02.1996 

Nr i Regjistrit Tregetar 13820/4 

Veprimtaria Kryesore lmport-Eksport. Prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve 
Prod him me material porosites dhe per tregtim etj 

PASQYRAT FINANCIARE 
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontab11itet1t Nr 2 te Permiresuar dhe 

ligjit Nr 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabihtetin dhe Pasqyrat Financiare ) 

Viti 

Pasqyra Financiare jane individuate 
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara 
Pasqyra F1nanciare jane te shprehura ne 
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 

2017 
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